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ejerne :- vilde have faaet en rigelig For- 
tjeneste, Samfundet vilde være blevet skaa- 
net for den grænseløse urimelige Udbyt- 
ning, det hidtil har været Genstand for, 
og Rederne endelig vilde, naar vi igen 
kommer ind under normale Forhold, have 
haft den Tilfredsstillelse at arbejde for 
tilfredse Aktionærer i Stedet for, at de nu 
faar det modsatte. 홢 7 

Indenrigsministeren(ltode) Detærede 
Medlem for Københavns I l te  Valgkreds 
(Sigvald Olsen) rettede en Forespørgsel til 
mig, som jeg skal besvare derhen, at det 
er mig bekendt, at der ikke har været 
ført Forhandlinger med Prisregulerings- 
kommissionen om dette Forhold, der har 
heller ikke været ført Forhandling med no- 
gen anden Myndighed derom. Nogen Tvang 
til, at dette skulde have fundet Sted, fin- 
des ikke i den gældende Forordning, som 

. . handler om Priser paa Varer, men ikke 
om Takster; men jeg tror ikke, j eg taler 
overdrevent, naar jeg siger, at det ikke 
vilde have været urimeligt, om en saadan 
Forhandling havde fundet Sted. Jeg skal 
dog henlede Opmærksomheden paa, at det 
ikke er ubekendt, at de indenlandske 
Fragter, saa længe Farten har fundet Sted 
under Krigen, har medført stigende Tab 
for Dampskibsselskaberne, og i det Øje- 
blik den indenlandske Fart  bliver den ene- 
ste, kan det ikke udlignes ved Gevinst 
andre Steder fra. Dette har jeg blot 
villet nævne uden i nogen Maade at ville 
føre et Forsvar for den Forhøjelse, der 
har fundet Sted, og hvis Berettigelse jeg 
aldeles ikke kender noget til. 

Hermed sluttede Forhandlingen. 

LôvfOrslagets Overgang - til an den Be- 
handling . 홢> 

vedtogefJ uden Afstemning. 

N. Neergaard: Jeg tillader mig at 
foreslaa, at Lovforslaget henvises til et 
Udvalg paa 15 Medlemmer. 

Uden Forhandling eller Afstemning 
홢 vridtoges dette Forslag. ; . 

Forma.ndeti: Dér er ikke mere paa 
Dagsordenen. 

Udenfor Dagsordenen udbeder jeg mig 
Tingets Samtykke til allerede i dette Møde 
at lade foretage Valg af det Udvalg, som 
Tinget nu har besluttet at nedsætte an- 

gattende Forslag til Lov om et Fragtnævn. 
Hvis ingen gør Indsigelse, betragter jeg 
dette Samtykke som givet. (Ophold). Det 
er givet. 

Man gik altsaa til: 

Valg a f  lo Medlemmer til et Udvalg , 
angaaende Forslag til Lov om, et Fragt* 
nævn. , \  . ,. ;v; 

Hertil valgtes: N. Frederiksen, Gunnar 
Fog-Petersen, Moesgaard-Kjeldsen, li. JRas- 
mussen, Ror dam Jacob ,C7i7,istense.n, Hauge, - 
Sigvald Olsen.- Bresemann, N...Neergaard; ; 
Klaus Berntsen, Martin 1-Iansen, Jensen- 
Nybjerg.,- Birch. og Foss. 홢 

Formanden: Tingets næste Møde 
holdes i Morgen, Tirsdag den 27. Februar, 
Kl. 1 med følgende Dagsorden: " 

1) Første Behandling af; 

Forslag til Lov om Godtgørelse af Stats- 
kassen i Anledning af de vanskelige 
Tilførselsforhold m. m. 

- 2) Første Behandling af :  
Forslag til Lov vedrørende Landets For- 

syning med indenlandsk Brødkorn i 
. I I Høstaaret 1916-17. 

Mødet hævet Kl. 2 50. I 홢 I홢." 1- ;, 홢 홢 - 

9 5 d e  'Møde. 

Tirsdag den 27. Februar Kl. 1. 

Formanden:  Udvalgene angaaende: 
Forslag til Lov om overordentligt Tilskud 
til Kontorudgifter, ved Amtstuerne m. m. 
og Forslag til Lov vedrørende de kommu- 
nale Valg m. m. i Aaret 1917 har afgivet 
Betænkning over de nævnte Lovforslag. 

Ved Folketingsmanden for Københavns 
Amts 4de Valgkreds (Abrahamsen) er mod- 


